Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
74
5,0 kVA ... 35,0 kVA
DTL IEC/DIN EN61558-2-4
Einsatzmöglichkeiten
Beschreibung

zwischen Ein- und Ausgangswicklung.
Anordnung und Anzahl der Kühlkanäle ist vom Übersetzungsverhältnis
und der Bauleistung des Transformators abhängig.
Spulenkörperlose Bewicklung auf GFK - Profilen
Befestigung über Montagewinkel für liegende Montage
Schraubklemmen berührungssicher nach BGV A3
Vollständig vakuumimprägniert
Kurzübersicht der Leistungskategorien u. Abmessungen
Nenn- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Baugröße Typ und
BestellnummerLeistung gewicht gewicht
kVA A B  C D  E  F in kg in kg
6,3 394 185 325 358 240 9,0x14,0 12,0 45,0 3UI 300/300/63 DTL0630
8,0 394 200 325 358 240 9,0x14,0 12,9 52,0 3UI 300/300/78 DTL0800
10,0 452 200 375 408 280 13,0x20,0 12,0 62,0 3UI 350/350/73 DTL1000
12,5 452 215 375 408 280 13,0x20,0 14,5 76,0 3UI 350/350/88 DTL1250
16,0 526 215 430 472 320 13,0x20,0 17,9 92,0 3UI 400/400/83 DTL1600
20,0 526 215 430 472 320 13,0x20,0 24,0 98,0 3UI 400/400/83 DTL2000
25,0 526 225 430 472 320 13,0x20,0 31,0 114,0 3UI 400/400/93 DTL2500
30,0 526 245 435 472 320 13,0x20,0 41,0 138,5 3UI 400/400/110 DTL3000
35,0 526 290 435 472 320 13,0x20,0 36,5 161,0 3UI 400/400/140 DTL3500
Transformatoren